Mop. 41

MODULARIO
(AnTICHITA E BELLE ARTI)

P.1. - Belle Arti - 68

EN! CULTURALI E AMBIENTALI

- ~ T - = T . A - - SRS — e o
o oo s e o ) o o o Py e e o S G ;w-b»a-w—-‘b-&-b-f-*vq-m.u-~ = 4‘—,——6-“*“‘--»-:—-&»-’“ St s - s s il ot . O o B W 3
5 v N/ B g e o g e e s s e g K g L) N/

Vista la legge 10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose d’interesse artistico e storico ;

Ritenuto che il gomplesne. della villa SATTA,delle pertinense e del ..

gl SIS L L e st A SRR I e e

gito in Prov. di . Camghiawd . . ;Gomune di . INERNNER ...

TR RO R L R AR B ST el BRI S , segnato in catasto a

numers ~ “disspreprietd (di comproprieta) di S : S
R T R o i U N N

confinante ¥ e L e S ;e .

ha interesse particolarmente importaﬁte ai sensi della citata legge perché ingolare esenpio
di architet Liberty costituito da volumi ben articolati e motivi

arghitettonieci che inquadranc le finestre, lolio bello e suche-rars,che
incornicia 1'ecdificio e L1 grasioso padiglione che sorge nel viale
4'ingresso.e-i1-pareo-sdinconte -4l notevole interesse anche-per-le-pisg

te_rare che in esso atitecchiscono, st

DECRETA:

11 eomplesso architettonico e i) parece

come sopra descritto, & dichiarato di interesse particolarmente importante ai sensi della citata
legge 1° giugno 1939, n. 1089 e viene quindi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela con-

tenute nella legge stessa.

Il presente decreto sarh notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato

in GMEAMANEE ... . ETTEEEEEEEREA T W b
a mezzo del messo coﬁunale di Caglisri

A cura del competente Soprintendente Dott. Areh. Francesea Segni Pulvirentd .
G o esso verrd
ar/ :



e

quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari, ed avra efficacia nei confrohti di

ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo. \, ‘
. crn
Roma, ‘4 3 FEB 1978 105

IL MINISTRO

RETARIO DI STATO
W SO QSEG o SPITELLA

Per copia conforme :

ivisione

A

VERBALE DT NOTIFICA

~ per | Benl culturali © Ambientall
Su richiesta del Ministro Tele Pubblica Ts‘cruzione, io sottoscritto, messo del Comune

o R TR ST R RN I R , ho, in data di oggi, notificato il presente decreto

Doas SRAL o e S AN N A b o o R R R A RN S R Ra KBRS - -

- N RN SR S SN S
IL MESSO COMUNALE
2 Comune :

(8205718) Ord. 40 - Roma, 1952 - Istituto Pailgmﬂeu dello Stato P. V. (fabb. 1952-53, ¢. 40.000)

S N T S }



